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فرار 2 پسر دانش آموز بعد از دریافت کارنامه
گروه حوادث/ دو پسر نوجوان بومهنی که پس از دریافت کارنامه 
تحصیلی خود به طرز مرموزی ناپدید شده بودند با کمک پلیس در 

تهران پیدا شدند.
سرهنگ بهزاد عبدیان، فرمانده انتظامی شهرستان پردیس در تشریح 
این ماجرا گفت: دو روز قبل خانواده دو پسر 13 و 14 ساله با مراجعه 
به کلانتری ۱۲ بومهن مدعی شدند بعد از اینکه فرزندان آنها برای 
دریافت کارنامه امتحانات به مدرسه مراجعه کرده‌اند دیگر به خانه 

برنگشته و به طرز مرموزی ناپدید شده‌اند.
 پس از این شکایت موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران 
انتظامی شهرستان قرار گرفت. با شروع بررسی‌ها مأموران کلانتری با 
راهنمایی خانواده‌های این دو نوجوان حدود چهار ساعت بعد موفق 
شدند این دو پسر را در تهران پیدا کرده و با سامت کامل تحویل 

خانواده هایشان بدهند.
فرمانده انتظامی پردیس ادامه داد: پس از پیدا شدن دو نوجوان از آنها 
علت حضور آنها در تهران سؤال شد که اظهار داشتند وقتی کارنامه 
خود را دریافت کرده‌اند با دیدن نمرات خود و به علت پایین بودن 
نمرات و ترس از خانواده تصمیم گرفته‌اند به تهران بروند تا بتوانند 

یکی از بستگان را واسطه قرار دهند.

کلاهبرداری مجرم سابقه دار بعد از آزادی
گروه حوادث/ مجرم سابقه‌دار وقتی برای سومین بار از زندان آزاد شد 

دوباره شروع به کلاهبرداری با ارسال پیامک جعلی سامانه ثنا کرد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، از چندی قبل تعداد زیادی از 
شهروندان با مراجعه به پلیس فتا اظهار داشتند که برایشان پیامک 
جعلی اباغ قضایی از سامانه ثنا ارسال شده و با این ترفند که باید 
برای مشاهده ابلاغ قضایی وارد درگاه بانکی شوند موجودی حسابشان 

برداشت شده است.
پس از این شکایت‌ها کارشناسان پلیس فتای پایتخت بلافاصله اقدامات 
تخصصی خود را آغاز کردند و با تاش شبانه روزی و بهره‌گیری از 
روش‌های فنی و علمی موفق شدند ردپای مجرم را شناسایی کرده و به 

هویت این شیاد دست پیدا کنند.
در این ترفند با عنوان سامانه »ثنا«، عده‌ای از مجرمان سایبری با طراحی 
و ارسال پیامک حاوی یک لینک آلوده به بدافزار فیشینگ، کاربران را 
برای ورود به سامانه و مشاهده ابلاغیه خود در ازای واریز وجوه اندک 
ترغیب کرده و در نهایت از شهروندان کلاهبرداری می‌کردند. پس 
از بررسی‌های گسترده در نهایت پرونده وارد مرحله عملیاتی شده و 
این مجرم پس از تشریفات قضایی در یکی از مناطق حاشیه تهران در 
مخفیگاه خود دستگیر و به همراه تجهیزات الکترونیک به پلیس فتا 

منتقل شد.
سرهنگ گودرزی رئیس پلیس فتا با اشاره به اینکه این مجرم از سابقه 
داران کلاهبرداری پیامکی است و برای سومین بار است که به همین جرم 
توسط پلیس فتا دستگیر شده بیان داشت: متهم پس از انتقال به پلیس 
فتا جرایم خود را انکار می‌کرد اما با مشاهده مستندات و ادله دیجیتال 
جمع‌آوری شده توسط پلیس، پرده از چگونگی اقدامات مجرمانه خود 

برداشت.
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با تأکید بر اینکه مهم‌ترین عامل 
پیشگیری از این نوع کلاهبرداری، افزایش آگاهی است به شهروندان 
توصیه کرد: به پیامک‌های ناشناس که دارای لینک هستند توجه 
از  که هیچ سازمان رسمی و دولتی  نکنید و دقت داشته باشید 
جمله قوه قضائیه با شماره‌های شخصی برای شما پیامک ارسال 
نمی‌کند. شهروندان همچنین می‌توانند هرگونه موضوع مشکوک و 
 مشابه را از طریق تماس با شماره ۱۱۰  یا سایت پلیس فتا به آدرس

 www.cyberpolice.ir گزارش کنند.

خواهر قلب  به  کودکانه  شلیک 
گروه حوادث / رهنگ »محمدرضا یاری« معاون فرهنگی اجتماعی پلیس 
کرمانشاه در تشریح این خبر گفت: پس از اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی 
110 مبنی بر تیراندازی منجر به جرح در روستای محمدآباد کنگاور و 
مجروح شدن دختر 14 ساله‌ای مشخص شد وی مورد اصابت گلوله قرار 
گرفته و به بیمارستان منتقل شده است، بنابراین بلافاصله مأموران پاسگاه 

کرماجان به این مرکز درمانی مراجعه کردند.
وی ادامه داد: پس از حضور مأموران در بیمارستان و انجام تحقیقات لازم 
مشخص شد برادر 6 ساله این دختر وقتی با  خواهر 14 ساله‌اش تنها در 
خانه  حضور داشته، به سراغ اسلحه شکاری پدرش رفته و حین بازی  با 
آن ناگهان گلوله ساچمه‌ای شلیک شده و به قفسه سینه خواهرش اصابت 
کرده است. دختر نوجوان نیز با وجود تلاش پزشکان بر اثر شدت جراحات 

وارده جان باخت.
معاون فرهنگی اجتماعی فرماندهی انتظامی استان با ابراز تأسف از این 
واقعه، گفت: متأسفانه برخی خانواده‌ها در این خصوص احتیاط لازم را 
به خرج نداده و چنین وسیله‌های خطرآفرینی را در دسترس کودکان قرار 
می‌دهند که نتیجه آن مرگ مظلومانه عضوی از آن خانواده می‌شود. در 
بسیاری مواقع  بی‌احتیاطی در نگهداری سلاح و سهل‌انگاری باعث وقوع 
حوادث تلخ و جبران ناپذیری شده و خانواده‌ای را برای همیشه داغدار 
می‌کند، بنابراین انتظار می‌رود خانواده‌های روستایی و عشایر که مجوز 
استفاده از ساح را دارند، حتماً باید نهایت دقت را در نگهداری اسلحه 
داشته باشند و حتی برای لحظه‌ای فرزندان کودک و نوجوان خود را با 

آن تنها نگذارند.

قالیشویی بهانه  به  نفیس  های  سرقت فرش 
گروه حوادث/ باند حرفه‌ای سارقان فرش، با نصب آرم یکی از شرکت‌های 
معروف قالیشویی، قالی‌های گرانقیمت را به بهانه شست‌وشو سرقت  

کردند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چند روز قبل مرد جوانی به پلیس 
مراجعه کرد و از سرقت 500 میلیونی فرش‌های نفیس با شگردی خاص 
خبر داد. او گفت: برای سال جدید تصمیم گرفتیم فرش‌های نفیس 
و دستباف خانه را که بیش از 500 میلیون تومان ارزش داشت، برای 

شست‌وشو به قالیشویی بدهیم.
 در فضای مجازی به دنبال یک قالیشویی معتبر بودم و با دیدن 
تبلیغات یکی از قالیشویی‌های مطرح، با آنها  تماس گرفتم. چند 
شماره ثابت بود و فردی که تلفن را پاسخ داد، از من خواست با 
مدیریت تماس بگیرم. شماره مدیریت را که گرفتم، تلفن روی 
پاسخگوی خودکار بود پس از ثبت آدرس خانه چند ساعت بعد 
کارگران قالیشویی برای بردن فرش‌ها آمدند آنها نه تنها لباس با آرم 
قالیشویی و خودرویی با همان آرم  داشتند بلکه فاکتوری که به من 
دادند هم سربرگ قالیشویی مورد نظر را  داشت. بعد از بردن فرش‌ها 
چند روز بعد  با تلفنی که روی برگه فاکتور بود تماس گرفتم تا ببینم 
چرا فرش‌ها را نیاوردند اما در کمال ناباوری کسی که تلفن را جواب 
داد، به من گفت آنجا قالیشویی نبوده و چند نفر این خط و محل را به 
صورت موقتی اجاره کرده بودند. بلافاصله به آدرس قالیشویی رفتم 

اما هیچ خبری از قالیشویی نبود.
با شکایت مرد جوان، تحقیقات به دستور بازپرس دادسرای ویژه سرقت در 

حالی ادامه دارد که کارآگاهان با شکایت‌های مشابه دیگری مواجه شدند.

گروه حوادث/      زن میانسال که 6 سال قبل پسر جوانش 
از سوی مرد همسایه به آتش کشیده و به قتل رسیده بود، 
به حرمت میاد امیر مؤمنان علی )ع( از قصاص قاتل  

گذشت کرد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«،  شامگاه 19 بهمن 
سال 94، مردی جوان در حالی که لباس‌هایش شعله‌ور 
بود، هراسان وارد محوطه بیمارستان مصطفی خمینی 
شد. کادر درمان بیمارستان با مشاهده این مرد که در 
آتش می‌سوخت وی را تحت معالجه قرار دادند  اما 
شدت سوختگی به حدی بود که مرگ مرد جوان را رقم 
زد و دو روز بعد کیوان تسلیم مرگ شد. با اعلام موضوع 
به بازپرس کشیک قتل و تیم جنایی آنها برای رسیدگی به 

این پرونده وارد عمل شدند.
طبق اطلاعاتی که پرسنل بیمارستان در اختیار مأموران 
قرار دادند، کیوان قبل از مرگ مدام اسم یکی از 
همسایگانش به نام حشمت را آورده  و او را عامل این 

حادثه معرفی کرده است.
 

ëëشوخی مرگبار
با شناسایی محل سکونت کیوان، مأموران راهی محل شده 
و در بررسی‌ها مشخص شد که حشمت پس از این ماجرا از 
محل متواری شده است. یکی از همسایه‌ها نیز در تحقیقات 
گفت: »ماجرا از یک شوخی شروع شد. کیوان  داخل 
کفش‌های حشمت آب ریخته بود و همین موضوع باعث 
شد که بین آنها  دعوا شروع شود اما چون کیوان قوی‌تر از 
حشمت بود، وقتی زورش به او نرسید، از خانه خارج شد اما 
ساعتی بعد در حالی که بطری از بنزین در دست داشت، وارد 

خانه شد در همین زمان کیوان از اتاق بیرون آمد و در حالی 
که روی پله‌ها قرار داشت، حشمت بنزین را روی او پاشید و 
کبریت را کشید زمانی که کیوان شعله‌ور شد، به قدری ترسیده 
بود که شروع به دویدن کرد و خود را به بیمارستانی در نزدیکی 

خانه رساند.«
 

ëë شناسایی در زندان
در ادامه رسیدگی به پرونده و با توجه به متواری شدن 
متهم از محل جنایت، شناسایی مخفیگاه متهم برای 

دستگیری وی در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت.
با بررسی سوابق حشمت مشخص شد که وی از مجرمان 
سابقه‌دار در زمینه مواد مخدر است. بنابراین همزمان 
با انجام اقدامات ویژه پلیسی، هماهنگی‌های لازم نیز 
با پلیس مبارزه با مواد مخدر انجام شد تا در صورت 
دستگیری متهم از سوی آنها، موضوع به کارآگاهان اداره 

دهم پلیس آگاهی پایتخت اعلام شود.
در ادامه تحقیقات، کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ مطلع شدند که متهمی با مشخصات حشمت توسط 
پلیس  بازداشت شده و در زندان ورامین به اتهام مواد مخدر 
به سر می‌برد. این در حالی بود که متهم دستگیر شده خود را 

با نام جعلی رضا معرفی کرده بود.
 

ëëاعتراف به قتل
پس از هماهنگی‌های قضایی متهم به اداره دهم آگاهی 
منتقل شد، باتوجه به اثر انگشت و تصویر متهم، راز 
هویت جعلی او برملا شد و  در نهایت به قتل اعتراف کرد: 
آن روز قصد کشتن کیوان را نداشتم، وقتی دعوایمان شد 

از دست او عصبانی شدم و به پمپ بنزین رفته و از آنجا 
بنزین تهیه کردم. بعد به خانه آمدم و می‌خواستم کیوان 
را بترسانم، اما یک دفعه او شعله‌ور شد. خواستم با پتو او 
را خاموش کنم که همسایه‌ها با سر و صدای کمک‌خواهی 
او آمدند. من که ترسیده بودم، پتو را رها کرده و فرار کردم.
او ادامه داد: یک روز بعد از فرار متوجه شدم که سوختگی 
کیوان شدید است. چند روز بعد هم از مرگ او باخبر شدم. 
در تمام این مدت پشیمان بودم اما چون می‌‌ترسیدم که 
دستگیر شوم، فرار کردم. تا اینکه سر خرید مواد مخدر توسط 

پلیس ورامین دستگیر شدم.
 

ëëبخشش مادر
با تکمیل تحقیقات، متهم  به بازسازی صحنه قتل 
پرداخت و پرونده برای صدور حکم به دادگاه کیفری 
استان تهران ارجاع شد. قضات دادگاه کیفری باتوجه به 
درخواست مادر مقتول برای قصاص، اعترافات متهم، 
شهادت شهود و مدارک و شواهد موجود در پرونده حکم 

بر قصاص دادند.
با تأیید این حکم از سوی دیوان عالی کشور، پرونده برای 
اجرا به دادسرای امور جنایی پایتخت ارجاع شد، اما با 
تاش امین کرمانی نژاد، دادیار شعبه چهارم اجرای 
احکام دادسرای امور جنایی پایتخت، مادر مقتول به 
حرمت میاد حضرت علی )ع( و روز پدر و باتوجه به 
نزدیکی آغاز سال جدید از قصاص قاتل پسرش گذشت 
کرد.با گذشت زن میانسال، پرونده برای محاکمه از جنبه 
عمومی جرم به دادگاه کیفری استان تهران بار دیگر 

ارجاع شد.

از  از دستگیری تعدادی  پایتخت  پلیس  گروه حوادث / رئیس 
پیمانکاران سازنده پل شهید همدانی در غرب تهران به اتهام سرقت 

اجزای پل خبر داد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، اواسط بهمن امسال مسئولان 
شهرداری تهران از جزئیات سرقت اتصالات فلزی پل تقاطع 
بزرگراه شهید همدانی با رودخانه ورآورد خبر داده و اظهار داشتند، 
سرقت اجزای این پل از حدود یک سال قبل آغاز شد و در ماه‌های 
اخیر شدت گرفت. زیر عرشه این پل یک دریچه برای بازدید داخل 
باکس‌ها وجود دارد که این دریچه جوش شده بود اما به‌دلیل خلوتی 
محله سارقان از پایین وارد شده و با دستگاه برش این دریچه را باز 
کرده و وارد باکس مجموعه پل شده و شروع به باز کردن پیچ‌ها کرده 
و این اتصالات را سرقت می‌کردند از آنجا که حجم سرقت از پل بالا 
بود، مجموعه عمران شهرداری به هیچ عنوان صلاح ندانستند که 
از روی آن خودرو تردد کند، چراکه هر لحظه امکان منهدم شدن و 
تخریب پل وجود داشت و با توجه به وخامت اوضاع، ایمن‌سازی 
این پل از ۱۵ دی سال‌جاری آغاز شده و این اقدامات پس از انسداد 
ترافیکی در بزرگراه شهید همدانی حد فاصل بلوار پژوهش تا خیابان 
اردستانی در دستور کار قرار گرفته تا وضعیت بحرانی سازه پل 
وردآورد در کوتاه‌ترین زمان ممکن رفع شود و این تقاطع به چرخه 
ترافیکی بازگردد.از آنجا که در این مورد هشداری جدی به مسئولان 
شهری و انتظامی داده شده بود رئیس پلیس پایتخت در واکنش به 
این موضوع از دستگیری سارقان خبر داد و به ایسنا گفت: سارقان و 

عوامل این سرقت مدت‌ها پیش و قبل از رسانه‌ای شدن این موضوع 
دستگیر شدند. ما هزاران قطعه پیچ سرقت شده از این پل را که 
در ده‌ها گونی ریخته شده بود، کشف کردیم و به شهرداری تهران 

تحویل دادیم.
سردار حسین رحیمی، با بیان اینکه ۱۴ نفر را در این پرونده شناسایی 
و دستگیر کردیم، گفت: با دستگیری این افراد مشخص شد که 
سارقان از پیمانکاران سازنده همان پل بودند و در حال حاضر هم 
از سوی پلیس به مرجع قضایی تحویل داده شده و در زندان هستند. 
این افراد پیچ‌های پل را باز کرده و به سرقت بردند و با این اقدام خود 

ایمنی پل را با مشکلات جدی روبه رو کرده بودند.
وی به سرقت دیگر تجهیزات و امکانات شهری نیز اشاره کرد و افزود: 
همان‌طور که گفتم در این پرونده متهمان از پیمانکاران پل بودند، 
اما متأسفانه باید بگویم که در بسیاری از موارد مربوط به سرقت 
علائم و وسایل شهری نیز سارقان از پیمانکاران طرف قرارداد 
شهرداری هستند و همین علائم راهنمایی و رانندگی، صداگیر و... 
را سرقت می‌کنند. بعد هم که آنها را دستگیر می‌کنیم می‌گویند پول 

ما را نداده‌اند.
فرمانده انتظامی تهران بزرگ درباره اینکه چرا پلیس دستگیری این 
افراد را رسانه‌ای نکرده بود، توضیح داد: ما قبل از رسانه‌ای شدن 
موضوع سرقت پل، اینها را دستگیر کردیم و اتفاقاً در طرح رعد هم 
آوردیم. اما به قدری کشفیات طرح رعد ما بالاست که احتمالًا این 

موارد به چشم خبرنگاران و رسانه‌ها نیامد.

اعتراف سارقان پل >شهید همدانی<:

>پول< ما را ندادند >پل< سرقت کردیم

 نجات مرد اعدامی 
به حرمت میلاد حضرت علی)ع(

 فروش نوزاد
     120 میلیون تومانی

 در فضای مجازی

گروه حوادث /  چهار زن و مرد سابقه‌دار به بهانه فروش نوزاد 
در فضای مجازی از متقاضیان کلاهبرداری می‌کردند.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، در رصد و پایش شبکه‌های 
اجتماعی توسط مأموران پلیس فتا، مشخص شد صفحاتی با 
عنوان خرید و فروش نوزاد در حال فعالیت در فضای مجازی 

هستند. 
پس از آن تحقیقات در خصوص گردانندگان این صفحات آغاز 
و مشخص شد، این صفحات توسط چهار زن و مرد که همگی 
سابقه‌دار هستند و قبلًا هم به همین اتهام دستگیر و زندانی 
شده بودند اداره می‌شوند. بنابراین تحقیقات آغاز و متهمان 
در مخفیگاهشان دستگیر شدند. همچنین از مخفیگاه آنها یک 

نوزاد ۱۵ روزه نیز پیدا شد.
سرهنگ داود معظمی گودرزی رئیس پلیس فضای تولید 
و تبادل اطلاعات پایتخت در این باره گفت: این افراد که در 
گذشته نیز به همین جرم توسط پلیس فتا دستگیر شده‌اند، 
برای فروش هر نوزاد مبلغ ۱۲۰ میلیون تومان طلب می‌کردند 
و پس از اینکه افراد متقاضی وجه مورد نظر را واریز می‌کردند 
دیگر پاسخگوی آنها نبودند. در یکی از موارد نیز یکی از اعضای 
این باند در پوشش پرستار بچه به یک منزل مراجعه کرده و 
پس از دزدیدن نوزاد قصد فروش بچه را داشتند که توسط 

پلیس فتای پایتخت دستگیر شده بودند.

گروه حوادث /   مرد پیشکار که متهم است برای 
تصاحب پول‌های صاحبکارش با همدستی 3 
نفر او را ربوده و 100میلیون تومان از حسابش 
سرقت کرده بود در دادگاه کیفری استان تهران 

محاکمه شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی به 
این پرونده از سال 95 با شکایت مرد سالمندی 
که مدعی بود از سوی چند جوان ربوده شده 
آغاز شد. وی در تشریح جزئیات ماجرا گفت: 
سال‌هاست که در زمینه ساخت‌و‌ساز فعالیت 
می‌کنم. چند روز قبل به یکی از ساختمان‌هایی 
که می‌ساختم رفتم و پس از برگشت از آنجا 
دو جوان راهم را سد و با تهدید من را سوار 

خودرویشان کردند.
 پس از بستن چشمانم من را به یک کارگاه بردند 
و با زور از من درخواست چند میلیارد تومان 
پول کردند و وقتی به آنها گفتم که در حسابم 
آنقدر پول نیست و باید خودم آن را از بانک 
بگیرم کارت عابربانکم را گرفتند و من را نزدیک 
خانه‌ام پیاده کردند و متواری شدند و ساعاتی 

بعد هم متوجه شدم که از کارتم 100میلیون 
تومان برداشت شده است.

شاکی در پاسخ به اینکه آیا به کسی مظنون 
سال‌هاست  که  ساسان  به  گفت:  هستی، 
به‌عنوان پیشکار نزد من کار می‌کند، مشکوکم. 
او از تمام جزئیات حساب‌های من مطلع بوده 
و تنها کسی است که رمز کارت عابربانکم را 
داشته است.به این ترتیب ساسان بازداشت 
شد و در ابتدا با انکار اتهام مدعی شد که به 
اشتباه بازداشت شده است اما وقتی در مقابل 
مستندات قرار گرفت گفت: چند سالی با شاکی 
کار می‌کردم و می‌دانستم که ثروت زیادی دارد و 
وارثی هم ندارد. من که مشکلات زیادی داشتم 
فکر کردم که اگر 100میلیون تومان از پول‌های او 

را بردارم اتفاقی نمی‌افتد. 
بنابراین تصمیم گرفتم با 2نفر از دوستانم این 
مبلغ را از او بگیریم. در ادامه 2همدست ساسان 
و فردی که کارگاهش را دراختیار آدم‌رباها قرار 
داده بود، بازداشت شدند و به اتهامشان اعتراف 
کردند. پرونده نیز پس از تکمیل تحقیقات به 

شعبه 10دادگاه کیفری استان تهران فرستاده 
شد.در ابتدای جلسه رسیدگی، شاکی به جایگاه 
رفت و گفت: من حاضر به گذشت نیستم. وقتی 
من را دزدیدند از ترس داشتم سکته می‌کردم. 
من به ساسان مثل پسرم نگاه می‌کردم و با کاری 

که انجام داد هرگز او را نمی‌بخشم.
پس از شاکی، متهمان یک‌به‌یک در جایگاه 
قرار گرفتند. البته متهمان که در بازجویی‌های 
مقدماتی به آدم‌ربایی اعتراف کرده بودند در 

جلسه دادگاه اتهام‌شان را انکار کردند.
ساسان گفت: من طراح نقشه آدم‌ربایی نبودم و 
تنها دخالتی که در این موضوع داشتم دادن رمز 

عابربانک به دوستم بود.
بعد از ساسان، صاحب کارگاه به جایگاه رفت و 
گفت: من فقط کلید کارگاهم را دراختیار ساسان 
قرار دادم و اصاً در ماجرای آدم‌ربایی نقشی 
نداشتم.2متهم دیگر هم اتهام‌شان را انکار 

کردند.
با پایان اظهارات متهمان و وکلای آنها قضات 

برای صدور رأی وارد شور شدند.

انکار آدم ربایی مرد پیشکار در دادگاه

گروه حوادث / سه پزشک کرمانی که به اتهام تسبیب 
در قتل غیرعمدی نوزاد بر اثر رعایت نکردن نظامات 
پزشکی محاکمه و محکوم شده‌اند، به جای رفتن 
به زندان، به ارائه خدمات عمومی رایگان جایگزین 

حبس می‌پردازند.
علی میرزابیگی، سرپرست محاکم کیفری ۲ کرمان در 
تشریح این خبر به فارس گفت: در پی اعلام شکایت 
والدین یک نوزاد سه روزه از سه پزشک به‌دلیل 
کم‌کاری کادر درمان در حین زایمان، پرونده به‌صورت 
تخصصی مورد بررسی قرار گرفت. پس از بررسی 
دقیق و اعلام نظریه پزشکی قانونی مشخص شد 
که فوت نوزاد به‌دلیل نارسایی تنفسی به‌دنبال ورود 
مایع آمنیوتیک در مجاری هوایی رخ داده و سه نفر 
از پزشکان در این رابطه به میزان ۲۰ درصد، ۱۲ درصد 
و هشت درصد در فوت این نوزاد مقصر شناخته 
شده‌اند. سرپرست محاکم کیفری ۲ کرمان تصریح 
کرد: در ادامه متهم ردیف اول این پرونده به تحمل 
یکسال حبس تعزیری درجه ۵ و متهمان ردیف دوم 
و سوم نیز هرکدام به شش ماه حبس تعزیری درجه ۶ 
محکوم شده‌اند، اما با توجه به وجود جهات تخفیف 
و رشته تخصصی محکومان و اینکه اعمال مجازات 
حبس مانع از بهره‌مندی اقشار نیازمند جامعه به 

خدمات پزشکی ایشان بوده و بزه ارتکابی نیز غیرعمد 
بوده است، بنابراین براساس رأی صادره از سوی 
شعبه ۱۰۱ محاکم کیفری دو کرمان، متهم ردیف اول به 
انجام ۲۰۰ ساعت و متهمان ردیف دوم و سوم نیز به 
انجام ۱۵۰ ساعت خدمات عمومی رایگان جایگزین 
از حبس محکوم شده‌اند.وی خاطرنشان کرد: در 
این حکم همچنین تأکید شده است که با توجه به 
راه‌اندازی اردوگاه درمان اعتیاد ماده ۱۶ کرامت سپاه 
ثارالله کرمان و به‌منظور کاهش دغدغه مددجویان و 
حمایت روحی و روانی از ایشان در دوران بازپروری 
مقرر شد این سه پزشک نسبت به پذیرش و درمان 
بستگان نسبی و سببی مددجویان حاضر در این 
اردوگاه شامل مادر، خواهر، فرزند دختر ایشان که 
نیازمند خدمات رشته زنان و زایمان هستند، اقدام 
کنند و این افراد از طریق معرفی معاونت اجتماعی 

سپاه ثارالله مورد درمان قرار خواهند گرفت.
میرزابیگی تأکید کرد: در صورت تخلف هر یک از 
این افراد از دستور دادگاه و با اعام قاضی مجری 
حکم برای بار اول یک چهارم به مجازات مورد حکم 
افزوده شده و در صورت تکرار، حکم دادگاه در بخش 
خدمات عمومی رایگان لغو و دستور اجرای باقیمانده 

مجازات در زندان صادر خواهد شد.
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